
                                                ПРОЄКТ                                                                                                                                                                                            

 
                                            

                                        
П О Л Т А В С Ь К А   М І С Ь К А    Р А Д А 

(позачергова п’ятдесята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 23 лютого 2024 року 
 

 

Про затвердження Регламенту роботи 

відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Управління адміністративних  

послуг Полтавської міської ради 

   

На виконання Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Примірним регламентом центру надання адміністративних послуг, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2013 року       

№ 588, Полтавська  міська рада 

   

ВИРІШИЛА :      

 

1. Затвердити Регламент роботи відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Управління адміністративних послуг Полтавської міської ради згідно з 

додатком до цього рішення. 

 
2. Пункт 1 рішення позачергової сімнадцятої сесії Полтавської міської ради 

восьмого скликання від 05 жовтня 2022 року «Про затвердження Регламенту 

роботи Центру надання адміністративних послуг Полтавської міської ради        

(в новій редакції) та пункт 2 двадцять другої сесії Полтавської міської ради 

восьмого скликання від 27 січня 2023 року «Про внесення змін до рішення 

позачергової сімнадцятої сесії Полтавської міської ради восьмого скликання від 

05 жовтня 2022 року «Про затвердження Регламенту роботи Центру надання 

адміністративних послуг Полтавської міської ради (в новій редакції)» вважати 

такими, що втратили чинність. 

 

3. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття. 

 

4. Прес-службі оприлюднити це рішення на офіційному сайті Полтавської 

міської ради. 



 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури, розвитку міського господарства, транспорту, 

розвитку підприємницької діяльності, розвитку міста, інвестицій, туризму                        

(Сергій Іващенко). 

 

 

 

 

Секретар міської ради                    Катерина ЯМЩИКОВА 
 

 

 

 

 


